Котовский  муниципальный  район   Волгоградской области

Администрация Лапшинского сельского поселения

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09 сентября 2021                                                                                         №55
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ТРАНСПОРТЕ, ГОРОДСКОМ НАЗЕМНОМ ЭЛЕКТРИЧЕСКОМ ТРАНСПОРТЕ И В ДОРОЖНОМ ХОЗЯЙСТВЕ В ГРАНИЦАХ   ЛАПШИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, КОТОРЫМ ПРИСВОЕНЫ КАТЕГОРИИ РИСКА

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской                 Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О                                государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  в целях   организации и осуществления муниципального контроля на территории Лапшинского сельского поселения

         постановляет:
      1.    Утвердить Перечень объектов на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах   Лапшинского сельского поселения Котовского   муниципального района Волгоградской области, которым присвоены категории риска, согласно приложению.
 2.     Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его                       официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Лапшинского сельского поселения Котовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Лапшинского

сельского поселения                                                                      В.Г.Рублев
Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

от 09.09.2021  № 55
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ТРАНСПОРТЕ, ГОРОДСКОМ НАЗЕМНОМ ЭЛЕКТРИЧЕСКОМ ТРАНСПОРТЕ И В ДОРОЖНОМ ХОЗЯЙСТВЕ В ГРАНИЦАХ ЛАПШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, КОТОРЫМ ПРИСВОЕНЫ КАТЕГОРИИ РИСКА

	№ п/п
	Объекты муниципального контроля

в сфере автомобильного транспорта, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве

в границах Лапшинского сельского поселения

	Кадастровый номер объекта муниципального контроля
	Категория риска, присвоенная объекту
	Критерии отнесения объектов контроля к категориям риска в рамках осуществления муниципального контроля

на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве

в границах Лапшинского сельского поселения

	1

	2
	4
	5

	1
	пер Зеленый
	34:14:130002:875
	НИЗКАЯ
	Юридические лица, индивидуальные предприниматели и физические лица при отсутствии обстоятельств, указанных в пунктах 1, 2 и 3 настоящих Критериев отнесения деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к категориям риска

Решение Совета от 06.08.2021 г. № 12/2 «Об утверждении Положения о  муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
в границах Лапшинского сельского поселения» (приложение №2)

	2
	пер Орский
	34:14:130002:887
	НИЗКАЯ
	Юридические лица, индивидуальные предприниматели и физические лица при отсутствии обстоятельств, указанных в пунктах 1, 2 и 3 настоящих Критериев отнесения деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к категориям риска

Решение Совета от 06.08.2021 г. № 12/2 «Об утверждении Положения о  муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
в границах Лапшинского сельского поселения» (приложение №2)

	3
	ул Восточная
	34:14:130001:1455
	НИЗКАЯ
	Юридические лица, индивидуальные предприниматели и физические лица при отсутствии обстоятельств, указанных в пунктах 1, 2 и 3 настоящих Критериев отнесения деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к категориям риска

Решение Совета от 06.08.2021 г. № 12/2 «Об утверждении Положения о  муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
в границах Лапшинского сельского поселения» (приложение №2)

	4
	ул Гагарина
	34:14:130002:886
	НИЗКАЯ
	Юридические лица, индивидуальные предприниматели и физические лица при отсутствии обстоятельств, указанных в пунктах 1, 2 и 3 настоящих Критериев отнесения деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к категориям риска

Решение Совета от 06.08.2021 г. № 12/2 «Об утверждении Положения о  муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
в границах Лапшинского сельского поселения» (приложение №2)

	5
	ул Горная
	34:14:0000003430
	НИЗКАЯ
	Юридические лица, индивидуальные предприниматели и физические лица при отсутствии обстоятельств, указанных в пунктах 1, 2 и 3 настоящих Критериев отнесения деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к категориям риска

Решение Совета от 06.08.2021 г. № 12/2 «Об утверждении Положения о  муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
в границах Лапшинского сельского поселения» (приложение №2)

	6
	ул Заречная
	34:14:070004:218
	НИЗКАЯ
	Юридические лица, индивидуальные предприниматели и физические лица при отсутствии обстоятельств, указанных в пунктах 1, 2 и 3 настоящих Критериев отнесения деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к категориям риска

Решение Совета от 06.08.2021 г. № 12/2 «Об утверждении Положения о  муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
в границах Лапшинского сельского поселения» (приложение №2)

	7
	ул Заречная
	34:14:100002:397
	НИЗКАЯ
	Юридические лица, индивидуальные предприниматели и физические лица при отсутствии обстоятельств, указанных в пунктах 1, 2 и 3 настоящих Критериев отнесения деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к категориям риска

Решение Совета от 06.08.2021 г. № 12/2 «Об утверждении Положения о  муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
в границах Лапшинского сельского поселения» (приложение №2)

	8
	ул Каплунова
	34:14:130002:889
	НИЗКАЯ
	Юридические лица, индивидуальные предприниматели и физические лица при отсутствии обстоятельств, указанных в пунктах 1, 2 и 3 настоящих Критериев отнесения деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к категориям риска

Решение Совета от 06.08.2021 г. № 12/2 «Об утверждении Положения о  муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
в границах Лапшинского сельского поселения» (приложение №2)

	9
	ул Комсомольская
	34:14:100002:395
	НИЗКАЯ
	Юридические лица, индивидуальные предприниматели и физические лица при отсутствии обстоятельств, указанных в пунктах 1, 2 и 3 настоящих Критериев отнесения деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к категориям риска

Решение Совета от 06.08.2021 г. № 12/2 «Об утверждении Положения о  муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
в границах Лапшинского сельского поселения» (приложение №2)

	10
	ул Ленина
	34:14:130002:898
	НИЗКАЯ
	Юридические лица, индивидуальные предприниматели и физические лица при отсутствии обстоятельств, указанных в пунктах 1, 2 и 3 настоящих Критериев отнесения деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к категориям риска

Решение Совета от 06.08.2021 г. № 12/2 «Об утверждении Положения о  муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
в границах Лапшинского сельского поселения» (приложение №2)

	11
	ул Луговая
	34:14:130002:881
	НИЗКАЯ
	Юридические лица, индивидуальные предприниматели и физические лица при отсутствии обстоятельств, указанных в пунктах 1, 2 и 3 настоящих Критериев отнесения деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к категориям риска

Решение Совета от 06.08.2021 г. № 12/2 «Об утверждении Положения о  муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
в границах Лапшинского сельского поселения» (приложение №2)

	12
	ул Мира
	34:14:130002:880
	НИЗКАЯ
	Юридические лица, индивидуальные предприниматели и физические лица при отсутствии обстоятельств, указанных в пунктах 1, 2 и 3 настоящих Критериев отнесения деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к категориям риска

Решение Совета от 06.08.2021 г. № 12/2 «Об утверждении Положения о  муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
в границах Лапшинского сельского поселения» (приложение №2)

	13
	ул Набережная
	34:14:130002:879
	НИЗКАЯ
	Юридические лица, индивидуальные предприниматели и физические лица при отсутствии обстоятельств, указанных в пунктах 1, 2 и 3 настоящих Критериев отнесения деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к категориям риска

Решение Совета от 06.08.2021 г. № 12/2 «Об утверждении Положения о  муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
в границах Лапшинского сельского поселения» (приложение №2)

	14
	ул Октябрьская
	34:14:130002:885
	НИЗКАЯ
	Юридические лица, индивидуальные предприниматели и физические лица при отсутствии обстоятельств, указанных в пунктах 1, 2 и 3 настоящих Критериев отнесения деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к категориям риска

Решение Совета от 06.08.2021 г. № 12/2 «Об утверждении Положения о  муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
в границах Лапшинского сельского поселения» (приложение №2)

	15
	ул Первомайская
	34:14:130002:882
	НИЗКАЯ
	Юридические лица, индивидуальные предприниматели и физические лица при отсутствии обстоятельств, указанных в пунктах 1, 2 и 3 настоящих Критериев отнесения деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к категориям риска

Решение Совета от 06.08.2021 г. № 12/2 «Об утверждении Положения о  муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
в границах Лапшинского сельского поселения» (приложение №2)

	16
	ул Победы
	34:14:10002:396
	НИЗКАЯ
	Юридические лица, индивидуальные предприниматели и физические лица при отсутствии обстоятельств, указанных в пунктах 1, 2 и 3 настоящих Критериев отнесения деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к категориям риска

Решение Совета от 06.08.2021 г. № 12/2 «Об утверждении Положения о  муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
в границах Лапшинского сельского поселения» (приложение №2)

	17
	ул Привокзальная
	34:14:130002:883
	НИЗКАЯ
	Юридические лица, индивидуальные предприниматели и физические лица при отсутствии обстоятельств, указанных в пунктах 1, 2 и 3 настоящих Критериев отнесения деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к категориям риска

Решение Совета от 06.08.2021 г. № 12/2 «Об утверждении Положения о  муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
в границах Лапшинского сельского поселения» (приложение №2)

	18
	ул Садовая
	34:14:130002:878
	НИЗКАЯ
	Юридические лица, индивидуальные предприниматели и физические лица при отсутствии обстоятельств, указанных в пунктах 1, 2 и 3 настоящих Критериев отнесения деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к категориям риска

Решение Совета от 06.08.2021 г. № 12/2 «Об утверждении Положения о  муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
в границах Лапшинского сельского поселения» (приложение №2)

	19
	ул Северная
	34:14:130002:877, 34:14:130002:871
	НИЗКАЯ
	Юридические лица, индивидуальные предприниматели и физические лица при отсутствии обстоятельств, указанных в пунктах 1, 2 и 3 настоящих Критериев отнесения деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к категориям риска

Решение Совета от 06.08.2021 г. № 12/2 «Об утверждении Положения о  муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
в границах Лапшинского сельского поселения» (приложение №2)

	20
	ул Степная
	34:14:130002:888
	НИЗКАЯ
	Юридические лица, индивидуальные предприниматели и физические лица при отсутствии обстоятельств, указанных в пунктах 1, 2 и 3 настоящих Критериев отнесения деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к категориям риска

Решение Совета от 06.08.2021 г. № 12/2 «Об утверждении Положения о  муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
в границах Лапшинского сельского поселения» (приложение №2)

	21
	ул Строительная
	34:14:130001:1455
	НИЗКАЯ
	Юридические лица, индивидуальные предприниматели и физические лица при отсутствии обстоятельств, указанных в пунктах 1, 2 и 3 настоящих Критериев отнесения деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к категориям риска

Решение Совета от 06.08.2021 г. № 12/2 «Об утверждении Положения о  муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
в границах Лапшинского сельского поселения» (приложение №2)

	22
	ул Школьная
	34:14:130002:884
	НИЗКАЯ
	Юридические лица, индивидуальные предприниматели и физические лица при отсутствии обстоятельств, указанных в пунктах 1, 2 и 3 настоящих Критериев отнесения деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к категориям риска

Решение Совета от 06.08.2021 г. № 12/2 «Об утверждении Положения о  муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
в границах Лапшинского сельского поселения» (приложение №2)

	23
	ул Школьная
	34:14:10002:398
	НИЗКАЯ
	Юридические лица, индивидуальные предприниматели и физические лица при отсутствии обстоятельств, указанных в пунктах 1, 2 и 3 настоящих Критериев отнесения деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к категориям риска

Решение Совета от 06.08.2021 г. № 12/2 «Об утверждении Положения о  муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
в границах Лапшинского сельского поселения» (приложение №2)